
浴室水栓金具

（壁付き）

品番・希望小売価格

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40TY7

価格：121,000円（税込133,100円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TMN40TY7Z

価格：125,000円（税込137,500円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

印刷 お気に入り
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JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40TY4

価格：114,000円（税込125,400円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TMN40TY4Z

価格：118,000円（税込129,800円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。
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壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40TY3

価格：108,000円（税込118,800円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

品番：TMN40TY3Z

価格：113,000円（税込124,300円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の
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壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40TY1

価格：94,700円（税込104,170円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

品番：TMN40TY1Z

価格：99,600円（税込109,560円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

※ ハイカットユニット搭載により、誤って熱

湯を浴びる心配がありません。シャワー側の
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壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

高温（約50℃以上）のお湯は絞られますので

1～2L／分程度しか出ません。

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40STY7

価格：113,000円（税込124,300円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TMN40STY7Z

価格：118,000円（税込129,800円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS
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サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 高温出湯規制

節湯A1 節湯AB 洗い場専用

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40STY4

価格：106,000円（税込116,600円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TMN40STY4Z

価格：111,000円（税込122,100円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 高温出湯規制

2026/01/25 14:24 浴室水栓金具（壁付き） | 水栓金具（浴室） | 商品情報 | TOTO株式会社

https://jp.toto.com/products/faucetbath/showerwall/ 6/61

https://www.catalabo.org/cgi-bin/openCatalog.cgi?catalogId=0103_00012508&pageId=488


節湯A1 節湯AB

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40STY3

価格：101,000円（税込111,100円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TMN40STY3Z

価格：106,000円（税込116,600円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 高温出湯規制

節湯A1 節湯B1 節湯AB
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注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

タッチスイッチタイプ

品番：TMN40STY1

価格：87,600円（税込96,360円）

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TMN40STY1Z

価格：92,400円（税込101,640円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） タッチ 高温出湯規制

節湯A1 節湯B1 節湯AB
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注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られない場合があります。0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）でご使用ください。

● 3モードアクティブシャワーの場合は0.1MPa以上、3モードミストシャワーの場合は0.13MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● ハイカットユニット付き水栓の場合、シャワーの高温（約50℃以上）の湯が絞られるため1～2L／分程度しか出ません。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

品番：TBV01S08JA

価格：138,100円（税込151,910円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　（シリンダー形）メ
タル

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意
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● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

品番：TBV01S06JA

価格：138,100円（税込151,910円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

2026/01/25 14:24 浴室水栓金具（壁付き） | 水栓金具（浴室） | 商品情報 | TOTO株式会社

https://jp.toto.com/products/faucetbath/showerwall/ 10/61

https://www.catalabo.org/cgi-bin/openCatalog.cgi?catalogId=0103_00012508&pageId=488


ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

品番：TBV01S12J

価格：138,100円（税込151,910円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯A1

節湯B1 節湯AB

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に
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● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

品番：TBV01S07JA

価格：132,800円（税込146,080円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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品番：TBV01S03JA

価格：131,500円（税込144,650円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　（シリンダー形）メ
タル

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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品番：TBV01S01JA

価格：131,500円（税込144,650円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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品番：TBV01S11J

価格：131,500円（税込144,650円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯A1

節湯B1 節湯AB

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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品番：TBV01S02JA

価格：126,200円（税込138,820円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ83mm

※ グリーン購入法対象外

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合は水勢が十分に得られないことがあります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）

にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

ニューウエーブシリーズ
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品番：TMNW40BY6

価格：118,000円（税込129,800円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　（シリンダー形）メ
タル

JIS

品番：TMNW40BY6Z

価格：122,000円（税込134,200円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　（シリンダー形）メ
タル

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

ニューウエーブシリーズ
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品番：TMNW40BY7

価格：125,000円（税込137,500円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TMNW40BY7Z

価格：129,000円（税込141,900円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

ニューウエーブシリーズ
浴室水栓金具（壁付き）
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品番：TMNW40BY4

価格：118,000円（税込129,800円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　 3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TMNW40BY4Z

価格：122,000円（税込134,200円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

ニューウエーブシリーズ
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品番：TMNW40BY5

価格：118,000円（税込129,800円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

品番：TMNW40BY5Z

価格：122,000円（税込134,200円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

ニューウエーブシリーズ
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品番：TMNW40BY3

価格：113,000円（税込124,300円）

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TMNW40BY3Z

価格：117,000円（税込128,700円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　ストレート脚

タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

「節水」と「適度な刺激感」を両立したシャワーです。新開発のノズルで大粒の水玉をスイングし

ながら勢いよく吐水。スプレーシャワーとミックスし、適度な刺激のある浴び心地で「節水」を実

現します。

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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ニューウエーブシリーズ

品番：TMNW40AY6

価格：111,000円（税込122,100円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　（シリンダー形）メ
タル

JIS

品番：TMNW40AY6Z

価格：116,000円（税込127,600円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　（シリンダー形）メ
タル

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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ニューウエーブシリーズ

品番：TMNW40AY7

価格：118,000円（税込129,800円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TMNW40AY7Z

価格：123,000円（税込135,300円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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ニューウエーブシリーズ

品番：TMNW40AY4

価格：111,000円（税込122,100円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TMNW40AY4Z

価格：116,000円（税込127,600円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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ニューウエーブシリーズ

品番：TMNW40AY5

価格：111,000円（税込122,100円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

品番：TMNW40AY5Z

価格：116,000円（税込127,600円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブ シャワー　クリックめっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

ニューウエーブシリーズ
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品番：TMNW40AY3

価格：106,000円（税込116,600円）

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TMNW40AY3Z

価格：111,000円（税込122,100円）

※ 寒冷地用

壁付サーモスタット混合水栓　偏心脚タイプ

スパウト長さ57mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

アーチハンドル
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品番：TBV03456J

価格：87,600円（税込96,360円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TBV03456Z

価格：90,500円（税込99,550円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） ハンドシャワー コンフォートウエーブ 節湯B1

節湯B

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

アーチハンドル
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品番：TBV03417J

価格：80,600円（税込88,660円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TBV03417ZA

価格：83,500円（税込91,850円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

アーチハンドル
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品番：TBV03452J

価格：80,600円（税込88,660円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

品番：TBV03452Z

価格：83,500円（税込91,850円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

アーチハンドル
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品番：TBV03416J

価格：75,700円（税込83,270円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TBV03416ZA

価格：78,400円（税込86,240円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

アーチハンドル
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品番：TBV03415J1

価格：75,700円（税込83,270円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

品番：TBV03415Z1

価格：78,400円（税込86,240円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの場

合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

アーチハンドル

品番：TBV03414J1

価格：63,000円（税込69,300円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03414Z1

価格：65,800円（税込72,380円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B
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ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの場

合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03457J

価格：76,600円（税込84,260円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TBV03457Z

価格：80,600円（税込88,660円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） ハンドシャワー コンフォートウエーブ 節湯B1

節湯B

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。
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ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03448J

価格：69,600円（税込76,560円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TBV03448ZA

価格：73,600円（税込80,960円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。
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ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03450J

価格：69,600円（税込76,560円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

品番：TBV03450Z

価格：73,600円（税込80,960円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。
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ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03447J

価格：64,700円（税込71,170円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TBV03447ZA

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に
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● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03446J1

価格：64,700円（税込71,170円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

品番：TBV03446Z1

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの場

合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル
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品番：TBV03445J1

価格：52,000円（税込57,200円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03445Z1

価格：56,000円（税込61,600円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ70mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの場

合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03455J

価格：76,600円（税込84,260円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TBV03455Z

価格：80,600円（税込88,660円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） ハンドシャワー コンフォートウエーブ 節湯B1
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節湯B

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03404J

価格：69,600円（税込76,560円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TBV03404ZA

価格：73,600円（税込80,960円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ
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注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03449J

価格：69,600円（税込76,560円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

品番：TBV03449Z

価格：73,600円（税込80,960円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB
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注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03403J

価格：64,700円（税込71,170円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TBV03403ZA

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意
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● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03402J1

価格：64,700円（税込71,170円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

品番：TBV03402Z1

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

2026/01/25 14:24 浴室水栓金具（壁付き） | 水栓金具（浴室） | 商品情報 | TOTO株式会社

https://jp.toto.com/products/faucetbath/showerwall/ 41/61

https://www.catalabo.org/cgi-bin/openCatalog.cgi?catalogId=0103_00012508&pageId=488
https://www.catalabo.org/cgi-bin/openCatalog.cgi?catalogId=0103_00012508&pageId=488


レバーハンドル

品番：TBV03401J1

価格：52,000円（税込57,200円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03401Z1

価格：56,000円（税込61,600円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル
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品番：TBV03407J1

価格：64,700円（税込71,170円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ220mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

品番：TBV03407Z1

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ220mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯A1 節湯B1

節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03406J1

価格：52,000円（税込57,200円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ220mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03406Z1

価格：56,000円（税込61,600円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ220mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B
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ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

レバーハンドル

品番：TBV03408J1

価格：53,200円（税込58,520円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ300mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03408Z1

価格：57,100円（税込62,810円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ300mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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洗い場専用（レバーハンドル）

品番：TBV03458J

価格：76,000円（税込83,600円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

品番：TBV03458Z

価格：80,600円（税込88,660円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 ハンドシャワー コンフォートウエーブ

節湯B1 節湯B

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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洗い場専用（レバーハンドル）

品番：TBV03412J

価格：69,000円（税込75,900円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

品番：TBV03412ZA

価格：73,600円（税込80,960円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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洗い場専用（レバーハンドル）

品番：TBV03451J

価格：69,000円（税込75,900円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

品番：TBV03451Z

価格：73,600円（税込80,960円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックめっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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洗い場専用（レバーハンドル）

品番：TBV03411J

価格：63,900円（税込70,290円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

品番：TBV03411ZA

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

洗い場専用（レバーハンドル）
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品番：TBV03410J1

価格：63,900円（税込70,290円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

品番：TBV03410Z1

価格：68,500円（税込75,350円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　クリックホワイト

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯A1

節湯B1 節湯AB ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

洗い場専用（レバーハンドル）

品番：TBV03409J1

価格：51,400円（税込56,540円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03409Z1

価格：56,000円（税込61,600円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウト長さ0mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 洗い場専用 節湯B1
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節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

シャワー専用（レバーハンドル）

品番：TBV03459J

価格：77,000円（税込84,700円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウトなし

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードミストめっ
き

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 高温出湯規制 ハンドシャワー コンフォートウエーブ

節湯B1 節湯B

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。
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ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

シャワー専用（レバーハンドル）

品番：TBV03420J

価格：70,000円（税込77,000円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウトなし

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　3モードアクティブ
めっき

JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 高温出湯規制 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に
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● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

シャワー専用（レバーハンドル）

品番：TBV03419J

価格：65,000円（税込71,500円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウトなし

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　めっき JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 高温出湯規制 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

注意

● めっきのシャワーヘッドは、ぶつけたり、落としたりしないでください。めっきの表面が割れて、けがをするおそれがあります。万一、めっきの表面が割れた場合

は、ただちに新しいシャワーヘッドに交換してください。

● めっきのシャワーヘッドは、公衆浴場・レジャー施設など、不特定多数の方が頻繁に利用する場所では使用しないでください。一般の住宅で使用する場合と比較し

て、使用回数や床材質の違いなどにより、めっきの表面が割れる可能性が高くなります。めっきの表面が割れると、けがをするおそれがあります。

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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シャワー専用（レバーハンドル）

品番：TBV03418J1

価格：52,400円（税込57,640円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓

スパウトなし

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

サーモスタット混合水栓（シャワー） 高温出湯規制 節湯B1

節湯B ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、吐水量が十分に得られない場合があります。3モードアクティブシャワー、クリックシャワーの場合は0.07MPa以上、3モードミストシャワーの

場合は0.1MPa以上の給水圧（水栓根元・流動時）にてご使用ください。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

定量止水タイプ

品番：TMF47Y1

価格：119,000円（税込130,900円）

定量止水式壁付サーモスタット水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TMF47Y1Z

価格：137,000円（税込150,700円）

※ 寒冷地用

定量止水式壁付サーモスタット水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS
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サーモスタット混合水栓（シャワー） 定量止水 節湯B1

節湯B

ご購入前に

● 浴室・洗面兼用水栓としては、ご使用できません。早期故障の原因となります。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

品番：TBV03301J1

価格：50,100円（税込55,110円）

GGシリーズ

壁付シングル混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03301Z1

価格：53,900円（税込59,290円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付シングル混合水栓

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

シングル混合水栓 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、水勢が十分に得られない場合があります。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。
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品番：TMS20C

価格：50,000円（税込55,000円）

壁付2ハンドル混合水栓（一時止水ありタイ

プ）

スパウト長さ170mm

壁付き JIS

品番：TMS20CZ

価格：52,500円（税込57,750円）

※ 寒冷地用

壁付2ハンドル混合水栓（一時止水ありタイ

プ）

スパウト長さ170mm

壁付き JIS

シングル混合水栓

ご購入前に

● 給水圧が低い場合、水勢が十分に得られない場合があります。

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

品番：TBV03422J1

価格：52,100円（税込57,310円）

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓（2ハンドル取

り替え用）

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

品番：TBV03422Z1

価格：54,900円（税込60,390円）

※ 寒冷地用

GGシリーズ

壁付サーモスタット混合水栓（2ハンドル取

り替え用）

スパウト長さ170mm

壁付き

コンフォートウエーブシャワー　ホワイト JIS

シングル混合水栓 節湯B1 節湯B

ハンドシャワー コンフォートウエーブ
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ご購入前に

● 水栓によっては、取り付けられない場合があります。アダプターを使用する場合は、前出寸法が長くなります。

● 取り替えられる2ハンドル混合水栓について詳しくはこちら

● 選定・施工・ご使用に当たり、あらかじめ「水栓金具使用上のご注意」をご参照ください。

商品についてのお問い合わせ

まずはカタログを見た

い方

Web上で閲覧することも可能。

カタログの配送も無料にて受付中で

す。

カタログを見る

ショールームで商品を

見たい方

商品が置いてあるだけではありませ

ん。

TOTOのショールームでは、見て、触

れて、体感できる。そして相談できる

ショールームです。

お近くのショールームを探す

リフォーム店をお探し

の方

リモデルクラブ店はTOTOがおすすめ

する住まいづくりのご提案からアフ

ターサービスまで、リフォームのパー

トナーとしてお客様を総合的にサポー

トする「あんしん」のお店です。

リフォーム店を探す
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よくあるご質問

Q. TOTOの混合水栓シャワーの特長を教えてください。

使いやすさや、デザインなどにこだわった商品を品揃えしております。

Q. TOTOの混合水栓シャワーに節水・節湯効果はありますか。

節湯水栓をお選びいただければ、節湯効果があります。

Q. TOTOの混合水洗栓シャワーを実際に見ることはできますか?

お近くのショールームへ該当商品があるかお問い合わせのうえ、お越しください。詳細はこちらをご覧ください。

建築専門家のための情報サイト COM-ET（コメット）

COM-ET（コメット）
お探しの商品が見つからない場合には下記のWebサ
イトをご確認ください。様々な条件から検索できる

専門家のための情報サイトです。

CADデータを見る
主要なTOTO一般商品の2次元・3次元CADデータが
ダウンロードできます。

カタログを見る・請求する

各種カタログのページ閲覧やご請求、商品ロゴマー

クのダウンロードなどを行えます。オンラインカタ

ログ(カタらボ)にて画像の切り抜きやPDFダウンロ
ードも可能です。
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関連コンテンツ

浴室（お風呂・ユニットバ

ス）リフォームのヒント

浴室をリフォームしたら実現でき

ることや標準的な工程・工期、…

#リフォーム成功のヒント

コンフォートウエーブシャワ

ー3モード（ミスト）

TOTOのミストシャワー、誕生。
｜ととのう、TOTO。特設ページ

https://jp.toto.com/pages/k…

関連リンク

水栓金具（キッチン）

ハンドシャワータイプ

キッチン用水栓金具 エコシングル®

フットスイッチユニット

キッチン用水栓金具 タッチスイッチタイプ

ミクロソフト

浄水器機能付水栓（浄水カートリッジ内蔵形）

分岐口付きタイプ

浄水機能付水栓（ビルトイン形）

浴室用シャワー用水栓金具

タッチ水栓

GG水栓（アーチハンドル）

シャワーバー

周辺機器

海外輸入商品（セラトレーディング）

取り替え用シャワー

海外輸入商品（セラトレーディング）

浴室用バス水栓金具

定量止水水栓

海外輸入商品（セラトレーディング）

水栓金具（洗面所）

洗面所用水栓金具 エコシングル®

洗面所用水栓金具 タッチスイッチ・ホース付
きタイプ

アクアオート（自動水栓）

オートソープディスペンサー（自動水石けん供

給栓）

スパウト昇降・ホース付きタイプ

海外輸入商品（セラトレーディング）

あなたにおすすめ
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https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functionecosinglek/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functionwireless/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functiontouchk/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functionmicro/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functioncartridgefilter/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functionbunki/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/functionbuiltinfilter/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/functiontouchb/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/functionarch/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/functionshowerbar/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/functionattached/
https://www.cera.co.jp/
https://www.cera.co.jp/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/bathfunctionauto/
https://www.cera.co.jp/
https://jp.toto.com/products/faucetgroom/functionecosingleg/
https://jp.toto.com/products/faucetgroom/functiontouchg/
https://jp.toto.com/products/faucetgroom/functionaqua/
https://jp.toto.com/products/faucetgroom/functionautosoap/
https://jp.toto.com/products/faucetgroom/functionshampoo/
https://www.cera.co.jp/


トピックス

あんしんリモデル
リモデルはTOTOが提案する一歩先のリフォームです。
リフォームを通して新しい生活スタイルを約束すること。それが、TOTOの提案する「リモデル」です。

SHOWER シャワー
金具

シンラ（戸建住宅向

け）

水と地球の、あした

のために。

#TOTOってなんの会…

年老いた母と同居は

じめます

総費用: 173万円

あいビルド

#洗面所 / #浴室 / #…

狭い場所でも使いや

すくしたいリフォ…

総費用: 139万円

あいビルド

#洗面所 / #浴室

New New
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https://jp.toto.com/reform/case/view/160138/


O Oシ ル ムオンライ きれいと快適 健康

TOP

注意事項

※本サイトの表示価格はメーカー希望小売価格です。税込価格は消費税率10％で計算し、小数点以下は四捨五入しております。

ザ・クラッソ

ミッテ

サザナ

シンラ（戸建住宅向け）

シンラ（マンションリモデ

ル向け）

マンションリモデルバスル

ーム

スーパーエクセレントバス

ネオエクセレントバス

ラフィア

ハーフバス08

エスクア

ドレーナ

オクターブ

オクターブスリム

サクア

ネオレストNX

ネオレストLS・AS・RS

ネオレストLS-W/AS-W

レストパルF/レストパル

FD

GGA

GG/GG-800

ピュアレストEX

ウォシュレット アプリコッ
ト

ウォシュレットSS

携帯ウォシュレット

手洗器 レストルームドレッ
サープレミアムシリーズ・

コンフォートシリーズ

紙巻器・タオルリング・そ

の他

浴室水栓金具（壁付き）
TOP

トップ 商品情報 水栓金具（浴室）

商品情報

商品一覧

キッチン 浴室 洗面所 トイレ 水栓金具（キッチン）

水栓金具（浴室）・シャワ

ーヘッド

水栓金具 （洗面所）

福祉機器（トイレ）

福祉機器（浴室）

福祉機器（玄関・廊下）

アクセサリー

建材・タイル

パブリック向け商品

トイレ（パブリック）

洗面所（パブリック）

浴室（パブリック）

バリアフリー配慮商品・手

すり・アクセサリー
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https://jp.toto.com/products/bath/halfbath/
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https://jp.toto.com/products/toilet/apricot/
https://jp.toto.com/products/toilet/s/
https://jp.toto.com/products/toilet/travelwashlet/
https://jp.toto.com/products/toilet/restroomdresser/
https://jp.toto.com/products/accessory/
https://jp.toto.com/
https://jp.toto.com/products/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/
https://jp.toto.com/products/
https://jp.toto.com/products/list/
https://jp.toto.com/products/kitchen/
https://jp.toto.com/products/bath/
https://jp.toto.com/products/groom/
https://jp.toto.com/products/toilet/
https://jp.toto.com/products/faucetkitchen/
https://jp.toto.com/products/faucetbath/
https://jp.toto.com/products/faucetgroom/
https://jp.toto.com/products/ud/toilet/
https://jp.toto.com/products/ud/bath/
https://jp.toto.com/products/ud/entrance/
https://jp.toto.com/products/accessory/
https://jp.toto.com/products/tile/
https://jp.toto.com/products/#product-for-public
https://jp.toto.com/products/publictoilet/
https://jp.toto.com/products/publicgroom/
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TOTO公式アカウント

ニューマテリアル

尿流量測定装置フロース

カイ

海外輸入商品

ご利用条件 プライバシーポリシー ソーシャルメディアポリシー © TOTO LTD.

2026/01/25 14:24 浴室水栓金具（壁付き） | 水栓金具（浴室） | 商品情報 | TOTO株式会社

https://jp.toto.com/products/faucetbath/showerwall/ 61/61

https://www.facebook.com/TOTO.ltd
https://www.facebook.com/TOTO.ltd
https://www.youtube.com/channel/UCx_bFWzTqFDdTuHi7eQflFw
https://www.youtube.com/channel/UCx_bFWzTqFDdTuHi7eQflFw
https://www.instagram.com/totoltd_official
https://www.instagram.com/totoltd_official
https://jp.toto.com/products/tnm/
https://jp.toto.com/products/flowsky/
https://www.cera.co.jp/
https://jp.toto.com/sp/
https://jp.toto.com/pp/
https://jp.toto.com/sns/

